

Årsrapport 2018/19

CVR-nr. 27 97 57 47

Ejendomsaktieselskabet Erhvervsvej 19

Erhvervsvej 19

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2019.

Philip Kure Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsaktieselskabet Erhvervsvej 19 Erhvervsvej 19 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 27 97 57 47
	Stiftet: 21. juni 2004
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	16. regnskabsår
Bestyrelse	Erik Kunert, Formand Henrik Håkansson Philip Kure Jensen
Direktion	Philip Kure Jensen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Hovedvejen 56, 2600 Glostrup
Modervirksomhed	EK & PKJ ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive ejendomme Erhvervsvej 19, 2600 Glostrup, matr.nr. 5 am, Ejby By, Glostrup.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 467 t.kr. mod 411 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	926.798	866.327
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.658	-67.980
Resultat før finansielle poster	865.140	798.347
2 Øvrige finansielle omkostninger	-265.534	-271.574
Resultat før skat	599.606	526.773
1 Skat af årets resultat	-132.185	-115.890
Årets resultat	467.421	410.883
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	467.421	410.883
Disponeret i alt	467.421	410.883

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.058
3 Grunde og bygninger	11.596.800	11.654.400
Materielle anlægsaktiver i alt	11.596.800	11.658.458
Anlægsaktiver i alt	11.596.800	11.658.458
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	381.746	424.756
Periodeafgrænsningsposter	14.758	12.208
Tilgodehavender i alt	396.504	436.964
Likvide beholdninger	614.886	154.919
Omsætningsaktiver i alt	1.011.390	591.883
Aktiver i alt	12.608.190	12.250.341

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	781.500	781.500
5 Reserve for opskrivninger	167.784	167.784
6 Overført resultat	2.747.059	2.279.638
Egenkapital i alt	3.696.343	3.228.922
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	568.413	436.228
Hensatte forpligtelser i alt	568.413	436.228
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.867.720	5.144.727
Deposita	207.271	219.918
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.074.991	5.364.645
8 Kortfristet del af langfristet gæld	276.997	271.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.207	16.164
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.609.504	2.509.138
Anden gæld	67.627	95.141
Periodeafgrænsningsposter	294.108	328.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.268.443	3.220.546
Gældsforpligtelser i alt	8.343.434	8.585.191
Passiver i alt	12.608.190	12.250.341
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	132.185	115.890
	<u>132.185</u>	<u>115.890</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	100.366	96.894
Andre finansielle omkostninger	165.168	174.680
	<u>265.534</u>	<u>271.574</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Grunde og bygninger
Kostpris 1. juli 2018	398.352	11.784.893
Kostpris 30. juni 2019	<u>398.352</u>	<u>11.784.893</u>
Opskrivninger 1. juli 2018	0	215.107
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>215.107</u>
Afskrivninger 1. juli 2018	394.294	345.600
Årets afskrivninger	4.058	57.600
Afskrivninger 30. juni 2019	<u>398.352</u>	<u>403.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>11.596.800</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	781.500	781.500
	<u>781.500</u>	<u>781.500</u>

Aktiekapitalen består af 781.500 aktier á 1 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>		
5. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	167.784	167.784		
	<u>167.784</u>	<u>167.784</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2018	2.279.638	1.868.755		
Årets overførte overskud eller underskud	467.421	410.883		
	<u>2.747.059</u>	<u>2.279.638</u>		
7. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2018	436.119	320.338		
Udskudt skat af årets resultat	132.294	115.890		
	<u>568.413</u>	<u>436.228</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	862.586	816.195		
Omsætningsaktiver	-3.925	-4.187		
Fremført underskud fra tidligere år	-290.248	-375.780		
	<u>568.413</u>	<u>436.228</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
	30/6 2019	fristet gæld	30/6 2019	30/6 2019
Gæld til realkreditinstitutter	5.144.717	276.997	4.867.720	3.714.717
Deposita	207.271	0	207.271	207.271
	<u>5.351.988</u>	<u>276.997</u>	<u>5.074.991</u>	<u>3.921.988</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.145 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 11.597 t.kr.				

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er i selskabets eget behold.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EK & PKJ ApS, CVR-nr. 31 63 12 70, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.